データシート
DRI314110LTD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
製品イメージ
図に類似

ESG 6/15
長い耐用期間の補償：ESG
マルチカラーおよびマルチフォーマット型式のラベル
は、接着階層が強いため、下面に対して最大限の接着力
を発揮します。二重積層ポリエステルは、基材を非常に
薄く、しかも破れにくくします。
MultiMark で得られるメリット
• 「様々な要件に対応するさまざまな素材」
• 多くのメーカーの機器で使用可能
• 使い慣れた形状のデバイスマーカー
一般注文データ
種別 ESG 6/15 MM WS バージョン
注文番号 2619940000
GTIN (EAN) 4050118626148
数量 3000 ST
ESG, デバイスマーカー, 6 x 15 mm, 白色
作成日 27.11.2025 10:30:41 MEZ
カタログステータス / 図面 9
データシート
DRI314110LTD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
ソケット
D-SERIES DRIシリーズ用リレーソケット
• 1 か 2 CO 接点
• ネジおよびPUSH IN接続
• 標準、および低い高さ
一般注文データ
種別 SDI 1CO バージョン
注文番号 7760056350
GTIN (EAN) 6944169739972
数量 10 ST
D-SERIES DRI, リレーソケット, 接点数: 1, CO接点, 持続電流: 12 A, ね
じ接続
種別 SDI 1CO ECO バージョン
注文番号 7760056346
GTIN (EAN) 6944169739934
数量 10 ST
D-SERIES DRI, リレーソケット, 接点数: 1, CO接点, 持続電流: 12 A, ね
じ接続
種別 SDI 1CO F ECO バージョン
注文番号 7760056348
GTIN (EAN) 6944169739958
数量 10 ST
D-SERIES DRI, リレーソケット, 接点数: 1, CO接点, 持続電流: 12 A, ね
じ接続
種別 SDI 1CO P バージョン
注文番号 7760056364
GTIN (EAN) 6944169772283
数量 20 ST
D-SERIES DRI, リレーソケット, 接点数: 1, CO接点, 持続電流: 12 A,
PUSH IN
作成日 27.11.2025 10:30:41 MEZ
カタログステータス / 図面 10